

روایت یک شاهد عینی از شکنجه مرگبار معتادان در کمپ ترک اعتیاد

سگ وحشی در کمپ ترک اعتیاد!

آرمین بینا

مرد معتاد که برای ترک اعتیاد به کمپ منتقل شده بود، پس از سه ساعت شکنجه به کام مرگ رفت.

ساعت ۲۰ شامگاه یکشنبه ۱۵ تیر قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۴۳ امامزاده داوود از قتل مرد جوانی در کمپ ترک اعتیاد حوالی «کن» با خبری و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی داخل یکی از اتاق‌های کمپ با جسد مرد ۳۱ ساله‌ای به نام «هادی» روبه‌رو شدند که آثار شکنجه و ضرب‌وجرح زیادی روی بدنش نمایان بود. بررسی‌ها نشان داد مقتول صبح روز ۱۳ تیر برای ترک اعتیاد به این کمپ منتقل می‌شود.

*** گفت‌وگو با یکی از متهمان**

وقتی نام کامبیز را می‌شنوند از ترس لرزه بر اندامش می‌افتد و گر به امانش نمی‌دهد، با اصرار درخواست می‌کند که او را با کامبیز در یک بند بازداشتگاه نگذارند. از شکنجه‌هایش می‌گوید و از لحظات سختی که در محوطه سگ‌های وحشی ره‌ایش کرده‌اند.

چرا گریه می‌کنی؟
می‌ترسم.
از چه کسی می‌ترسی؟
از کامبیز برادر مدیر کمپ می‌ترسم. اگر بفهمد من حقیقت ماجرا را گفته‌ام مرا می‌کشد. او آدم شکنجه‌گری است و همیشه معتادان را شکنجه می‌دهد.

شما در کمپ چه کار می‌کردید؟
من تعمیر کار دستگاه‌های برش هستم و وضع مالی خوبی هم داشتم تا اینکه ۱۲ سال پیش معتاد به مواد مخدر شدم، البته در این مدت چند باری ترک کردم تا

تا اینکه چند ساعت قبل زیر شکنجه‌های مستخدمین کمپ به کام مرگ می‌رود. همچنین مشخص شد چند ساعتی از مرگ هادی گذشته است. مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند مدیران کمپ دو برادر به نام‌های فریدون و کامبیز هستند که زمان حادثه یکی از آنها در درگیری حاضر بوده است. فریدون در بازجویی‌ها گفت: من مدیر این کمپ هستم و برادرم کامبیز هم جانشین من است. ساعاتی قبل وقتی به کمپ آمدم، کامبیز گفت که مستخدمین هادی را کتک زده‌اند و او فوت کرده است که بلافاصله به اورژانس و مأموران پلیس خبر دادم.

کامبیز هم مدعی شد در ضرب و جرح هادی دخالتی نداشته است و مستخدمین را عامل قتل مرد معتاد معرفی کرد. در حالی که دو متهم ادعای بی‌گناهی می‌کردند تحقیقات میدانی نشان داد فریدون و برادرش دستور شکنجه و تنبیه را کتک زده‌اند.

معتادان را صادر کرده‌اند و از سوی دیگر مشخص شد کامبیز در شکنجه‌های مرگبار هادی دست داشته و او را با لوله پللیکا به شدت کتک زده است، بنابراین تیم جنایی دو برادر و ۹ مستخدم را که در این حادثه مرگبار دخالت داشتند، بازداشت کردند. صبح دپروز متهمان برای تحقیق به دادسرای امور جنایی منتقل شدند. فریدون در بازجویی‌ها گفت: من معتاد بودم تا اینکه ۲۰ سال قبل ترک کردم و از آن روز به بعد کمپ ترک اعتیادی دایر کردم و این کمپ را هم سه سال است که به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان رهن کرده‌ام. روز حادثه وقتی رسیدم هادی فوت کرده بود که به من گفتند مستخدمان او مرا کتک زده‌اند.

تیم دیگر هم یک به یک ماجرا را شرح دادند. متهمان ادامه به دستور قاضی ساسان غلامی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفتند.

اینکه ۱۰ ماه قبل برای آخرین بار به این کمپ آمدم تا ترک کنم که گرفتار شدم.

چرا؟
خانواده‌ام در چین زندگی می‌کنند و کسی ندارم که به دنبال کارهای من باشد. پس از اینکه ترک کردم آنها مدعی بودند که باید ۲ میلیون تومان هزینه کمپ را پرداخت کنم که مجبور شدم به عنوان مستخدم در آنجا کار کنم.

چقدر هزینه می‌گرفتند؟
ماهانه بین ۸۰۰ هزار تومان تا ۲ میلیون تومان از خانواده‌ها می‌گرفتند، البته وقتی خانواده‌ها برای بردن فرزندشان به کمپ می‌آمدند مدیر کمپ مدعی می‌شد مغز ما لغزشی شده و هنگ کرده، لازم است حداقل یک سال تحت درمان باشیم و خانواده‌ها هم به آنها اعتماد می‌کردند. از طرفی هم زمانی که آنها به ملاقات می‌آمدند، در اتاقی ملاقات برگزار می‌شد که دوربین بالای سر ما بود و دو نگهبان فلج‌مان هم بالای سر ما بودند و به همین خاطر کسی جرئت نمی‌کرد

حرفی بزند و از کمپ شکایت کند و حتی جرئت اشاره و چشمک زدن هم نداشتیم، چون می‌دانستیم که بعد باید سه ساعت شکنجه را تحمل کنیم.

چرا شکنجه می‌دادند؟
اول اینکه شکنجه می‌دادند که دیگران حساب کار دستشان بیاید و حق اعتراض نداشتند باشند و بعد هم مدیر کمپ و برادرش از شکنجه دیگران لذت می‌بردند و ما را مجبور می‌کردند معتادان تازه‌وارد را شکنجه دهیم. اگر شکنجه نمی‌دادیم سگ‌های وحشی‌ای که داشتند به جان ما می‌انداختند.

چرا فرار نکردید؟
محل نگهداری ما سالی بود که پس از باز کردن سر در به آن می‌رسیدی و بعد هم وقتی برای هواخوری بیرون می‌بردند در مکانی بودیم که دور ما با فانس فلزی حصار شده بود و سگ‌ها هم که نگهبانی می‌دادند. من خودم یک بار فرار کردم که مرا گرفتند و پس از چند ساعت شکنجه سگ وحشی به جانم انداختند که پاهای مرا به شدت گاز گرفت و هنوز آثار آن است (شلوارش را



چه کسی

از عروس ۲۰ ساله خبر دارد؟

تحقیقات پلیس تهران برای پیدا کردن عروس ۲۰ ساله که از سوم تیرماه ناپدید شده در جریان است. به گزارش «جوان» سوم تیرماه امسال مأموران پلیس پایتخت از ناپدید شدن ناگهانی دختر ۲۰ ساله‌ای به نام نرگس در خیابان انقلاب، حوالی بل چوبی باخبر شدند و در این باره تحقیق کردند. دایمی نرگس در شرح کم شدن او به خبرنگار ما گفت: «نرگس مدتی قبل با پسری به نام امیرحسین نامزد کرده بود. آنها در تدارک جشن عروسی بودند و خانه هم اجاره کرده بودند و خانواده نرگس هم در تدارک چیزی نبودند. روز حادثه هم نرگس با نامزدش قرار داشت، به همین خاطر ساعت ۱۷:۴۰ برای ملاقات با نامزدش از خانه خارج شد. قرار بود نرگس به مغازه نامزدش در میدان ابن سینا برود تا برای تهیه برخی لوازم عروسی به خرید بروند. گویا پنج دقیقه مانده بود که نرگس به محل قرار برسد امیرحسین متوجه می‌شود گوشی تلفن همراه نرگس خاموش است. تا ساعت ۱۰ شب با تلفن همراه نرگس تماس گرفتیم اما خبری نشد. همه بیمارستان‌ها، پزشکی قانونی و... را گشتیم اما بی‌نتیجه بود. این شد که با پلیس تماس گرفتیم و درخواست کمک داریم.»

با طرح این شکایت، پلیس در اولین مرحله از تحقیقات خود در تدارک دختر اول خانواده است و بین او و خانواده‌اش هیچ مشکلی وجود نداشته است. پلیس همچنین در گام دیگری از تحقیقات خود به محل تردد دختر جوان و قرار آن زوج رفت و بعد از بررسی دوربین‌ها ام‌اردی از نوعروس گمشده به دست نیامود. به این ترتیب با گذشت دو هفته از ناپدید شدن دختر جوان تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

زورگیری از شهروندان در پارک‌های تهران

سه مرد زورگیر که بیا پرسه در پارک‌ها از شهروندان زورگیری می‌کردند، پس از دستگیری یکی از اعضایشان توسط آخرین مالباخته، بازداشت شدند. به گزارش «جوان» چهارم خرداد ماه امسال مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از یک زورگیری خبر داد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی در محل که پارکی در خیابان شریعتی بود، حاضر شدند.

همزمان با حضور پلیس مردی که با مأموران تماس گرفته بود، گفت یکی از زورگیرانی را که به او حمله کرده بودند دستگیر کرده و وی را تحویل پلیس داده است. شاکی در شرح ماجرا گفت: در حال قدم زدن در پارک بودم که سه نفر راهم را سد کردند و با تهدید، گوشی تلفن همراه و پول‌هایم را سرقت کردند. آنها در حال فرار بودند که موفق شدم یکی‌شان را دستگیر کرده و به پلیس خبر دادم اما دو نفر دیگر موفق به فرار شدند.

مرد بازداشت شده که شهروذ نام داشت در بازجویی‌ها به زورگیری از شاکی اعتراف کرد. بررسی سوابق او نشان داد وی از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده است. او در تحقیقاتی که در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران انجام شد در توضیح سرقت‌های انجام شده گفت: از مدتی قبل به همراه دو نفر از دوستانم به نام‌های رضا و امیر باند زورگیری تشکیل دادم. مادر پارک‌های شهر پرسه می‌زدیم و بعد از شناسایی سوزدها پیمان از آنها زورگیری می‌کردیم که من در آخرین سرقت توسط شاکی گرفتار شدم اما دو همدستم فرار کردند. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه دو همدست او شناسایی شد. مأموران پلیس دوم تیرماه موفق شدند رضا را حوالی خیابان شریعتی و امیر را در محله مجیدیه بازداشت کنند.

سرهنگ کارآگاه قاسم دستستال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت، تحقیقات از اعضای باند در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.



پشیمانی از قتل برادر معتاد

پسر جوانی که به اتهام قتل برادر معتادش در بازداشت به سر می‌برد، در جلسه دادگاه گفت قصد قتل نداشته و از وقوع حادثه پشیمان است.

به گزارش «جوان» دو سال قبل مأموران پلیس پایتخت از قتل پسر جوانی به نام پیمان ۲۷ ساله در خانه‌اش در شرق تهران باخبر و راهی محل شدند. پدر پیمان که با پلیس تماس گرفته و در محل حاضر بود، گفت: «محل کارم بودم که پسرم پرهام با من تماس گرفت و گفت با برادرش درگیر شده است، خودم را به خانه رساندم اما کار از کار گذشته بود و پرهام برادرش را با ضربه چاقو کشته بود.»

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، عامل قتل پرهام ۲۳ ساله که بعد از قتل متواری شده بود، تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه همان شب حادثه بازداشت شد.

متهم به پلیس آگاهی منتقل و با اقرار به قتل برادرش در اظهاراتش گفت: «از نوجوانی کار می‌کردم اما در این سال‌ها برادرم که از من بزرگ‌تر بود همه درآمدم را از من می‌گرفت. او معتاد به مواد مخدر بود و همه پولم را خرج مواد می‌کرد.» متهم ادامه داد: «آخرین بار من و برادرم در خانه تنها بودیم. اول ماه بود و تازه حقوق گرفته بودم، بنابراین برادرم دوباره مرا وادار کرد حقوقم را به او بدهم، به همین خاطر عصبانی شدم و باهم

برگ سبز خودرو سواری سایپا ۱۳۱ ایکس آی مدل ۱۳۹۵ به شماره انتظامی ایران ۴۸-۳۵۷ د ۴۷ به شماره موتور ۵۵۱۴۷۵۸ و شماره شناسی NAS411100F3451585 متعلق به آقای حمید حسینیان فرزند باران با کدملی ۰۶۱۴۰۴۰۶۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

برگ سبز خودرو سواری پیکان به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۳۵-۲۵۲ د ۲۶ د شماره موتور ۹۰۴۳۱۱۲۷۶۹۱ و شماره شناسی ۷۹۴۶۵۱۰۴ متعلق به آقای اصغر رضاییان آلمالو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری ام وی ام مدل ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ایران ۱۵-۹۴۶ س ۱۷ به شماره موتور MVM484FAFA008181 و شماره شناسی NATGBXK701008345 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

درخواست دیه تازه عروس از بیت‌المال بررسی می‌شود

اعضای خانواده‌ای که دختر تازه عروس‌شان در جریان درگیری با شوهرش با شلیک گلوله‌به قتل رسیده است، از بیت‌المال درخواست دیه کردند. به گزارش «جوان» دوم مردادماه سال ۹۷، مأموران کلانتری ۱۲۶ فرجام از کشف جسد زن و مرد جوانی در خودروی زانتیا حوالی باغ پرندگان باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد زن و مرد جوان با شلیک گلوله به سر کشته شده‌اند که در بررسی‌های بیشتر در محل حادثه، مأموران دستنوشته‌ای را کنار اجساد پیدا کردند که به نظر می‌رسید مرد جوان بعد از کشتن همسرش دست به خودکشی زده است. در نامه نوشته شده بود: برسد به دست مادرزنم، او مسبب مرگ من و همسر است. مادرزن دیدار به قیامت. با انتقال اجساد به پزشکی قانونی و بعد از تشخیص هویت، مادر سپیده ۳۵ ساله مورد تحقیق قرار گرفت. او در توضیح به مأموران گفت: «دخترم دانشجوی بود و همیشه برای رفتن به دانشگاه از اتوبوس استفاده می‌کرد. مادام جوان نام داشت و در شرکت مسافری مشغول کار بود. همین باعث آشنایی آنها شد تا اینکه

سند و فاکتور فروش خودرو سواری سایپا ۱۳۱ مدل ۱۳۹۲ به شماره انتظامی ایران ۷۳-۶۷۹ ب ۴۱ به شماره موتور ۴۸۶۷۶۹۱ و شماره شناسی NAS1411100D3600444 متعلق به آقای محسن فرجی فرزند شکراله با کدملی ۲۲۹۰۲۸۸۴۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

سند کمپانی خودرو سواری سپید (پی کی) مدل ۱۳۸۴ به شماره انتظامی ایران ۷۳-۶۷۹ ب ۴۱ به شماره موتور M131041995 و شماره شناسی ۳۰۴۸۵۲۷ متعلق به خانم محبوبه حیدری فرزند رضا علی با کدملی ۶۵۵۹۸۵۴۳۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

سند کمپانی (سند صادر) خودرو سواری آردی به شماره انتظامی ایران ۱۵-۴۲۶ ج ۳۴ به شماره موتور ۹۳۷۱۰۹۳۷۱ و شماره شناسی ۰۸۲۱۰۹۳۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

په جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

آگهی ابلاغ اخطار به ماده ۱۰۱ - اموال غیر منقول
بدینوسیله به شرکت ساختمانی حلیف تاریخ ایجاد ۱۳۷۲/۷/۴ شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۱۴۳۷۳۳ ابلاغ می‌شود در خصوص پرونده اجرایی کلاس ۹۷۰۷۱۶۱ به موجب گزارش مورخ ۱۳۹۸/۶/۵ کارشناس رسمی دادگستری به شرح تصویر پیوست، پلاک ثبتی فرعی: ۶۶۰۴۴ از پلاک اصلی ۱۷۵ در بخش: ۱۰ ناحیه: ۴ واقع در: مشهد، قاسم آباد امامیه ۶۸- سمت راست پلاک ۴۷ به مبلغ ۲/۵۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می‌باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به شماره ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. م الف: ۴۶۱

آگهی مفقودی
سند و فاکتور فروش خودرو سواری سایپا ۱۳۱ مدل ۱۳۹۲ به شماره انتظامی ایران ۷۳-۶۷۹ ب ۴۱ به شماره موتور ۴۸۶۷۶۹۱ و شماره شناسی NAS1411100D3600444 متعلق به آقای محسن فرجی فرزند شکراله با کدملی ۲۲۹۰۲۸۸۴۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پیکان به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۳۵-۲۵۲ د ۲۶ د شماره موتور ۹۰۴۳۱۱۲۷۶۹۱ و شماره شناسی ۷۹۴۶۵۱۰۴ متعلق به آقای اصغر رضاییان آلمالو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی ابلاغ
بدینوسیله به ورثه مرحوم مصطفی دهقانیان (آقای محمدحسین دهقانیان) نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: ۱۳۴۳/۱/۱ شماره ملی: ۲۰۳۱۴۸۸۵۶۲ شماره شناسنامه: ۲۲۰ و نصرت بابائی نام پدر: عباس تاریخ تولد: ۱۳۴۶/۷/۴ شماره ملی ۰۹۴۳۹۱۲۴۰۷ شماره شناسنامه: ۱ ابلاغ می‌شود که خانم زهره سببانه نام پدر: حسن جهت وصول تعداد یکمصد و پنجاه عدد سکه تمام طلای بهار آزادی به استناد سند ازدواج ۱۹۴۸، دفترخانه ازدواج شماره ۱۰۳ شهر مشهد استان خراسان رضوی علیه مورث شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۹۹۰۰۵۲۹ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۱ مامور، محل اقامت شما به شرح متن شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکارطبق ماده ۱۹ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد، نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. م الف: ۴۶۰ مسئول شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد